
8. offene Sächsische Gehörlosen Mannschaftmeisterschaft im Bowling am 27.08.16 in Bautzen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Gesamt Schnitt
Rolf Uhlig GSV Zwickau 137 190 234 145 168 176 1050 175,00
Sandy Peters GSV Zwickau 155 179 155 184 146 156 975 162,50
Sebastian Gerhold GSV Zwickau 140 124 143 128 145 146 826 137,67
Stefan Zierold GSV Zwickau 131 186 194 131 212 161 1015 169,17
Hendrik Käbisch Dresdner GSV 156 146 178 169 123 153 925 154,17
Anthony Jayamaha Dresdner GSV 134 149 146 160 145 117 851 141,83
Reinhard Franz Dresdner GSV -- 141 157 119 175 190 782 156,40
Sebastian Klotz Dresdner GSV 197 171 162 213 204 217 1164 194,00
Patrick Heidrich Dresdner GSV 175 137 157 111 129 114 823 137,17
Günther Nicolai Dresdner GSV 138 163 191 116 154 136 898 149,67
Dieter Ermel Dresdner GSV 145 108 115 104 119 95 686 114,33
Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 145 128 135 155 145 130 838 139,67
Thomas Hehlmann GV Bautzen 150 165 135 163 156 159 928 154,67
Uwe Schöne GV Bautzen 88 100 177 98 118 132 713 118,83
Heiko Hehlmann GV Bautzen 168 135 153 172 134 124 886 147,67
David Posselt GV Bautzen 100 92 166 133 102 108 701 116,83

Bester Spieler 234 Rolf Uhlig
Reinhard Franz - 1. Spiel nach Spielordnung verstoßen (Sportbekleidung)

Platz

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Gesamt Schnitt
Antje Heiden Dresdner GSV 109 133 158 100 107 116 723 120,50
Corina Koschmidder Dresdner GSV 134 135 152 151 140 149 861 143,50
Nadine Rudelt Dresdner GSV 154 148 181 153 125 131 892 148,67
Kerstin Schnabel GSV Zwickau 122 152 116 116 134 142 782 130,33
Katrin Uhlig GSV Zwickau 107 133 176 141 189 147 893 148,83
Jana Teuber GSV Zwickau 119 143 99 141 122 136 760 126,67
Sabine Zierold GSV Zwickau 136 128 135 113 103 142 757 126,17
Solvig Hehlmann GV Bautzen 132 129 165 114 107 119 766 127,67
Birgit Franke GV Bautzen 162 115 154 112 148 145 836 139,33

Beste Spielerin 189 Katrin Uhlig

3245 135,21

3228 134,50

Herrenmannschaft

1

2

3866 161,08

3722 161,83

2

3

Damenmannschaft

3

4

1 137,56

131,06

135,28

2476

2435

2359



8. offene Sächsische Gehörlosen Mannschaftmeisterschaft im Bowling am 27.08.16 in Bautzen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt
1 Sebastian Klotz Dresdner GSV 197 171 162 213 204 217 1164 194,00
2 Rolf Uhlig GSV Zwickau 137 190 234 145 168 176 1050 175,00
3 Stefan Zierold GSV Zwickau 131 186 194 131 212 161 1015 169,17
4 Sandy Peters GSV Zwickau 155 179 155 184 146 156 975 162,50
5 Thomas Hehlmann GV Bautzen 150 165 135 163 156 159 928 154,67
6 Hendrik Käbisch Dresdner GSV 156 146 178 169 123 153 925 154,17
7 Günther Nicolai Dresdner GSV 138 163 191 116 154 136 898 149,67
8 Heiko Hehlmann GV Bautzen 168 135 153 172 134 124 886 147,67
9 Anthony Jayamaha Dresdner GSV 134 149 146 160 145 117 851 141,83
10 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 145 128 135 155 145 130 838 139,67
11 Sebastian Gerhold GSV Zwickau 140 124 143 128 145 146 826 137,67
12 Patrick Heidrich Dresdner GSV 175 137 157 111 129 114 823 137,17
13 Reinhard Franz Dresdner GSV -- 141 157 119 175 190 782 156,40
14 Uwe Schöne GV Bautzen 88 100 177 98 118 132 713 118,83
15 David Posselt GV Bautzen 100 92 166 133 102 108 701 116,83
16 Dieter Ermel Dresdner GSV 145 108 115 104 119 95 686 114,33

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt
1 Katrin Uhlig GSV Zwickau 107 133 176 141 189 147 893 148,83
2 Nadine Rudelt Dresdner GSV 154 148 181 153 125 131 892 148,67
3 Corina Koschmidder Dresdner GSV 134 135 152 151 140 149 861 143,50
4 Birgit Franke GV Bautzen 162 115 154 112 148 145 836 139,33
5 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 122 152 116 116 134 142 782 130,33
6 Solvig Hehlmann GV Bautzen 132 129 165 114 107 119 766 127,67
7 Jana Teuber GSV Zwickau 119 143 99 141 122 136 760 126,67
8 Sabine Zierold GSV Zwickau 136 128 135 113 103 142 757 126,17
9 Antje Heiden Dresdner GSV 109 133 158 100 107 116 723 120,50

Damen - All Event

Herren - All Event


